
K-TR PA 12
Plastic pipes made of polyamide PA 12 (20 pcs.)

Navzdory nejpečlivější kontrole nemůžeme vyloučit chyby a nepřejímáme žádnou záruku za obsažené údaje.
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Vlastnosti
Provozní teplota -60 °C to +100 °C (PA 12)
Vlastnosti Resistant to corrosion, vibration, impact, ageing, high

pressures and heat
Délka trubky 3 m
Jednotka balení 20 lengths (O.D. 28 mm in packs of 10 lengths), only

sold in complete packaging units!
Materiál Polyamid PA 12, hard (according to DIN 73378)

Upozornění
Operating pressure with 2.5 x overpressure safety!
Další údaje na dotaz.

Popis
Push-in fittings - aluminium pipes - plastic pipes - take-off points. The flexible, maintenance-free compressed air installation system from
compressor to take-off point. For Ø 12 mm to Ø 32 mm pipe systems and for Ø 4 mm to Ø 12 mm pneumatic applications

Výrobek
Označení Vnější Ø trubky Vnitřní Ø trubky Max. provozní tlak při 20 °C Barva
 (mm) (mm) (bar)

K- 07 10 04 56
K- 07 10 04 58
K- 07 10 04 60
K- 07 10 04 62
K- 07 10 04 64
K- 07 10 04 66
K- 07 10 04 68
K- 07 10 04 70
K- 07 10 04 72
K- 07 10 04 74

12
12
15
15
18
18
22
22
28
28

9
9
12
12
14
14
18
18
23
23

38
38
25
25
28
28
22
22
20
20

modrá
černá
modrá
černá
modrá
černá
modrá
černá
modrá
černá


